MARBO #4f SPORT

200 KG

ﬂ DIP STATION VERSTELLBAR

ﬂ ADJUSTABLE DIP STATION

L mmecones MiH=D21LE
ﬂ BPYCb#HA SABNCMbBIE

ﬂ PORECZE STACJONARNE REGULOWANE DO CWICZEN

ﬂ BARRES PARALLELES REGLABLES



Stlckiliste

Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnexkrTauva / Liste de pieces

Nr. czesci (Part no.)| llos¢ (Quantity) Nazwa czesci Opis (Details) Part name
1 4 Rama MH-D212 Frame
2 2 Poprzeczka MH-D212 Bar
3 4 Guma 40x40 Rubber
4 12 Nakretka M8 Nut
5 2 Naklejka 27x158 Sticker
6 24 Podktadka D8 Washer
7 4 Pokretto D40xM8x23 Knob
8 2 Profil 35%x35x1,5x800-1 Profile
9 2 Rura D30x2x1010 Pipe

10 4 Sruba M8x50 Bolt
11 8 Sruba M8x55 Bolt
12 4 Zaslepka 40x40 End cap
13 4 Zaslepka D30x2 End cap




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

Nakretka Naklejka Podktadka (6)
(Nut) (Sticker) (Washer)
M3 | 27x158 b8
12 2 x24
. Zaslepka < ,

%élélil)t&; (End cap) | Zaslepka

M8X55 A0x49 D00

55 «d | D30x2




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

Pokretto
(Knob)
D40xM8x23 !
X4

AN






